APROVADO I
V

Em JO / iEstado do Rio de Janeiro
!7Câmara Municipal de Cabo Frio 7

Em 10 de Junho de 1997Indicação N9 0151/97

SUGERE AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, A IMPLANTAÇÃO DE UMA
LINHA DE ÔNIBUS PARA VILA DO SOL.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Loteamento Vila
consolidando através de sua
trabalhadora. Localizado ao final
Junior, o Loteamento Vila do Sol ainda
urbanos, básicos, com destaque o transporte coletivo,
justo pleito, desnecessários outros argumentos, é que sugerimos
ao ExmQ Senhor Prefeito Municipal a implantação de uma linha de
ônibus para a Vila do Sol, ou, adi
existentes. _—"Çoc

do Sol,
comunidade

vem gradativamente se
progressista

da Rua Adolpho Beranger
carece de equipamentos

Sendo um

e
?■

•V

:ão~-através de linhas já

,/

ilas\Rodrigues Beg
Ve r e ado ri _j^-Autôr

Ref. a 10/06/97